
CONSORZIO DI BONIFICA 6 - ENNA
(Costituito con D. P. Reg. Sic. 23.05.1997 n.152)

----.+-._--
Prolocollo nr.: 0008310
del 05/12/2013Enle: CONSORZIO DI BONIFICA 6 EN

. .

illll~~1I1II1III

94100 Enna,

tel.
Fax.

Cod.Fisc.

Sede legale
Via Donna Nuova n. 11
0935 - 500701/25987
0935 - 500506/24963
91016370867

OGGETTO: DETERMINA DIRIGENZIALE N. 78 del 5/12/2013.
Collocamento in quiescenza, per raggiunto diritto alla pensione, del dipendente
consortile Rubuano Filippo (nato a Catania il 12/10/1947 e residente in
Regalbuto alla Via F. Crispi n. 146) con decorrenza 01.02.2014.

IL DIRETTORE GENERALE DEL CONSORZIO

VISTO l'art. 2 del D.A. n. 661/2008;

VISTO l'art. 3 del D.D.G. 846/2008 del Dirigente Generale del Dipartimento Interventi
Infrastrutturali dell' Assessorato Agricoltura e Foreste finalizzato al regolare funzionamento
dell'Ente;

VISTI gli artt. 41 bis e 41 ter dello Satuto Consortile, introdotti con delibera della Giunta di
Governo della Regione Siciliana n. 168 del 22/23 Luglio 2008;

V][STAla Deliberazione del Commissario Straordinario n. 54 del 13.11.2013, con la quale il
DJ'. Geol. Gaetano Punzi è stato nominato Direttore Generale del Consorzio di Bonifica 6
Erma;

PREMESSO CHE con nota del 18.11.2013, assunta al protocollo consortile n. 8089 del
26.11.2013, il dipendente consortile Rubuano Filippo, nato a Catania il 12/10/1947 e
residente in Regalbuto alla Via F. Crispi n. 146, ha comunicato le proprie dimissioni
volontarie con decorrenza 01.02.2014;

CHE, pertanto, con decorrenza 01.02.2014 il dipendente Rubuano Filippo deve essere
considerato dimissionario ai sensi dell' art. 111 del CCNL per i dipendenti dei Consorzi di
Bonifica del 25.03.2010;

V][STA la circolare prot. 19368 del 5.03.2013 dell'Assessore Regionale delle Risorse
Agricole e Alimentari, secondo la quale gli Enti sottoposti a controllo e vigilanza o che
usufruiscono di trasferimenti diretti da parte assessoriale "sono tenuti a non prorogare l'età
pensionabile dei dipendenti oltre il limite previsto dalla normativa vigente e nel rispetto dei
C.C.NL. per le diverse categorie di lavoratori interessati; in caso di proroghe già
precedentemente concesse è opportuno disporne la revoca";



VISTE le vigenti disposizioni di legge in materia;

VISTO il vigente CCNL per i dipendenti dei Consorzi di Bonifica;

PRESO ATTO delle dimissioni volontarie rassegnate dal dipendente consortile Rubuano
Filippo, per raggiunto diritto alla pensione.

Ai sensi e per gli effetti del D.A. n. 661/2008 e del D.D.G. n. 846/2008 e dagli artt. 41/bis
e 411ter dello Statuto Consortile.

DETERMINA

1. Accogliere le dimissioni volontarie presentate, con nota prot. n. 8089 del 26.11.2013, dal
dipendente consortile Rubuano Filippo, nato a Catania il 12/10/1947 e residente in
Regalbuto alla Via F. Crispi n. 146, con decorrenza 01.02.2014.

2. Dare mandato al Settore Ragioneria di questo Consorzio di porre in essere gli adempimenti
amministrativi, nei confronti degli Istituti Previdenziali ed Assistenziali, necessari alla
risoluzione del rapporto di lavoro con il dipendente Rubuano Filippo, in osservanza delle
vigenti disposizioni di legge in materia.

Avv. D. Eleonora Bruno

~~

2


	00000001
	00000002

